
 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
32 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 
  

27 квітня 2023 року         № 2056 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до Програми підтримки військовослужбовців, учасників 

антитерористичної операції, учасників операції Об’єднаних Сил та 

військовослужбовців, які приймають участь у воєнних діях під час воєнного 

стану, оголошеного на території України і членів їх сімей мешканців 

Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання допомоги, згідно Програми підтримки 

військовослужбовців, учасників антитерористичної операції, учасників операції 

Об’єднаних Сил та військовослужбовців, які приймають участь у воєнних діях 

під час воєнного стану, оголошеного на території України і членів їх сімей 

мешканців Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки: 

- № 113 від 05.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

- № 114 від 05.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

- № 115 від 05.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як  військовослужбовцю»; 

- № 116 від 05.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дочці військовослужбовця»; 

- № 117 від 05.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 

- № 118 від 05.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як  військовослужбовцю»; 

- № 119 від 05.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як батьку військовослужбовця»; 

- № 120 від 05.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як матері військовослужбовця»; 



- № 121 від 05.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

- № 122 від 05.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

- № 123 від 05.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань, як дружині військовослужбовця»; 

- № 169 від 17.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

на лікування»; 

- № 170 від 17.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

на лікування чоловіка ХХХХ»; 

- № 171 від 17.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

на лікування»; 

- № 172 від 17.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

на лікування»; 

- № 173 від 17.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

на лікування»; 

- № 174 від 17.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

на лікування сина»; 

- № 175 від 17.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

на лікування чоловіка»; 

- № 176 від 17.04.2023 року «Про надання ХХХХ матеріальної допомоги 

на лікування чоловіка» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


